

Бекітемін  
Мектеп директорының м.а.  
Канапин Д.А.  
« 2 » 09 / 2024 ж.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша  
«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубының  
2024-2025 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс шараның атауы	Ұсынымдар	Мақсатты топ	Мерзімдері
1	«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубының жоспарын бекіту	жоспарын жасақтау	ОЖҰ	Қыркүйек
2	«Парасатты азамат» бұрышын жасақтау	Сынып кабинеттерінде	5-8 сыныптар патриотизм, ар-ұят, абырой, әділеттілік және тәртіп, жауапкершілік; 9-сыныптарға жемқорлыққа қарсы бағытында болуы керек.	Қыркүйек
3	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы «Еңбек түбі береке»	5-6 сыныптар арасында сынып сағаттары		
4	«Қоғамдық тәртіп» пікірталас «Қамқор» жобасы «Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызмет.	5-8 сыныптар арасында сынып сағаттары	«Құқық бұзушылықтарға мүлдем төзбеушілік» мәдениетін қалыптастыру; «Сыбайлас жемқорлықсыз мемлекет қандай болады?» тақырыптарында пікірталас өткізу.	Қыркүйек
4	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» «Еңбегі адал жас өрен» жобасы «Адал азамат – Адал еңбек – Адал тағбыс»	1-4 сынып 5-8 сыныптар арасында сынып сағаттары	Жалпы азаматтық құндылықтарын кеңінен насихаттау бағытында сынып сағаттарын өткізу	Қазан
5	«Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу» іскерлік ойын	1-4 сынып	Іс-шараның басты мақсаты- «сервистік алаң» екендігін түсіндіру. Халыққа қызмет көрсету спекторының барлық саласын көрсету болып табылады.	Қараша
6	«Жемқорлық құқық бұзушылықтардың картасы» жобалар байқауы. «Біз – сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!»	5-8 сыныптар арасында сынып сағаттары	Бір ай ішінде оқушылар өткен жылғы аймақтық баспасөз мониторингін өткізу керек. Сол бойынша жемқорлық картасын жасақтау	Қаңтар
7	Театрлық қойылым «Заң және Тәртіп» құндылығы	1-4 сыныптар 5-8 сыныптар арасында сынып сағаттары	Балаларға арналған ар-ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық, әділеттілік сияқты қасиеттерді насихаттайтын қойылым көрсету.	Ақпан
8	«Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік»	5-8 сыныптар	Өскелең ұрпақ арасында мемлекеттік қызметті елдің мақсаттары мен даму басымдығын іске асыруға, әрбір азаматтың адал қызмет жасауға және күнделікті қажеттілігін қанағаттандыру.	Наурыз
9	«Транспарентті және есеп беретін мемлекет» бейнероликтер байқауы	5-8 сыныптар	Ашық және қоғамға есеп беретін мемлекетті қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешеудегі Қазақстанның жетістіктерін көрсету.	Сәуір

Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары:  Карабаева Э.М